
Shtojca  12  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

[14/02/2023] 

Drejtuar: [INPRESS shpk.me adrese Tirane Tirane TIRANE Ish Blloku i Magazinave te Tregtise, Rruga 

Siri Kodra] 

 

Procedura e prokurimit/lotit Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-51250-11-24-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sherbim printimi dhe zarfimi te faturave ] Publikimet e mëparshme 

(nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

x 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. .ALBDESIGN   shpk            L51819005Q 

Vlera 2.100.000 (Dy million e njeqind mije ) leke pa TVSH                                          

2. INPRIT shpk                         L92713601Q 

Vlera 2.499.000 (Dy million e katerqind e nentedhjete e nente mije) leke pa TVSH 

3. INPRESS shpk                      L52122014L 

           Vlera 1.675.800 (Nje million e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind ) leke pa   

TVSH 

  4.TRIPTIK  J97426216L 

             Vlera 1.344.000 (Nje million e treqind e dyzete e kater mije) leke pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.INPRIT shpk                             L92713601Q 

Vlera 2.499.000 (Dy million e katerqind e nentedhjete e nente mije) leke pa TVSH  

ARSYET :Mungese dokumentacioni 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        arsyet e mëposhtme 

            2 .TRIPTIK    J97426216L 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



             Vlera 1.344.000 (Nje million e treqind e dyzete e kater mije) leke pa TVSH 

 

ARSYET: Pas verifikimit te dokumentacionit te ngarkuar ne SPE nga OE , rezulton se 

formulary ofertes shtojca 1 jane te plotesuara me te dhena te tjera dhe jot e procedures ne te 

cilen operatori ekonomik eshte pjesemarres dhe formulari sigurimit te ofertes ka te dhena 

gabim . 

Dokumentat e firmosura dhe vulosura nga administrator jane me vule dhe firme te paqarte  

Bazuar ne LPP nr.162 dhe VKM nr.285, date 19.05.2021 e ndryshuar oferta eshte e 

pavlefshme. 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [INPRESS shpk.me adrese Tirane Tirane 

TIRANE Ish Blloku i Magazinave te Tregtise, Rruga Siri Kodra] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [1.675.800 (Nje million e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e teteqind ) leke 

pa   TVSH]/pikët totale të marra  [100] është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Shoqerise Rajonale Ujesjelles kanalizime Gjirokaster] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [2.100.000]pa   TVSH siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  Vendim KPP  Nr 71 Date 

01/02/2023 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR] 

Gentian LLOGO 



 

 

 

 


